MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Prov BA/1821)

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA

CONVOCAÇÃO DE MÉDICOS, FARMACÊUTICOS E DENTISTAS EM SITUAÇÃO DE SERVIÇO

MILITAR VOLUNTÁRIO

1. Este Grande Comando Logístico Administrativo torna público e convoca a médica, a seguir
relacionada, que deverá comparecer na data, horário e endereço descriminados, a fim de
tomar conhecimento das medidas administrativas para a incorporação, conforme dados
abaixo:

a) CONVOCADO PARA A FORÇA AÉREA BRASILEIRA

Data: 24 de janeiro de 2023, às 0800h.

Local: Avenida Tenente Frederico Gustavo dos Santos, s/nº Bairro São Cristóvão,
Salvador, Bahia.

ESPECIALIDADE MEDICINA – GENERALISTA

Class Nome Situação
Etapa

Presencial
Guarnição para

servir

1 JÚLIA MARIA GUIMARÃES MATOS PS Salvador - BA Salvador - BA

Salvador-BA, 23 de janeiro de 2023.

MARCOS SILVA ALMEIDA – TENENTE CORONEL

Resp pela Chefia do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar